



DISKONT

Najlepšie ceny v regióne!

Trvanie akcie: Od 23.11.2023 do 6.12.2023



www.gvphe.sk

Nájdete nás už aj na:

facebook

<https://www.facebook.com/PotravinnyGVP>



QR code

!!! Diskontná akcia platí iba v týchto predajniach !!!



Humenné, ul. Mierová 6217/103
(pri Slovnafte)
Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00

Vranov n/T, B. Němcovej 1155/16
(oproti futbal. ihrisku)
Pon-Pia 7.00 - 18.00, Sob 7.00 - 13.00

Michalovce, Močarianska 6521/16F
Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00

Haniska, č. 495
Pon-Pia 6.00 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00

Veľké Kapušany
L.N. Tolstého 2394/27
Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00

0,95
cena za 100g



Naša opekačka

0,77
cena za 100g



Náš chlebičkový nárez

0,73
cena za 100g



Naše Humenské párky

0,69
cena za 100g



Naša Vihorlatská klobása

3,69
1kg=14,76€



Naše domáce oškvarky
250g

1,59
1kg=3,18€



Kuracie pečenky
500g

0,79
cena za 100g



Šunková saláma Berto

8,99
1l=12,84€



Staroslovanská
slivka 38% 0,71

7,39
1l=10,56€



Triumph vodka
40% 0,71

7,39
1l=10,56€



Borovička Spišská
40% 0,71

0,53
1l=1,06€



Budvar 10%
0,51

0,44
1l=0,29€



Gemerka Magnézium
jemne perlivá 1,5l

0,44
1l=0,29€



Gemerka Magnézium
perlivá 1,5l

0,44
1l=0,29€



Gemerka Magnézium
tichá 1,5l



2,39
1kg=2.39€

2,19
1kg=2.19€

1,49
1kg=4.66€

1,49
1kg=4.66€

0,55
1kg=5.50€

CBA Frizanto zemiakové hranolky predsmážané hlbokozmrazené 1kg

Zemiakové halušky Babička 1kg

Parené buchty jahodové Babička 320g

Parené buchty čučoriedkové Babička 320g

CBA Arašidy solené 100g



2,99
1kg=9.97€



0,85
1kg=2.13€



0,29
1kg=4.83€

Filé pre deti bez kostí 300g

CBA Lístkové cesto hlbokozmrazené 400g

kakao vanilka-čučoriedka vanilka-kakao Croissant Grana 60g



1,15
1kg=8.21€

Piknik Pariský šalát 140g Piknik Vlašský šalát 140g Piknik vajčkový šalát 140g Piknik Pariský šalát s chrenom 140g Piknik fazuľový šalát s chrenom 140g



2,29
1kg=11.45€

Anglická slanina 200g Oravská slanina 200g



2,69
1kg=11.21€

2,69
1kg=11.21€

Tuniak La Marea v oleji 3x80g Tuniak La Marea v paradajkovej omáčke 3x80g



1,65
1kg=1.83€

Chlieb maďarský krájaný balený 900g



0,73
1l=0.73€

Džús Relax Fruit pomaranč 1l



1,15
1l=0.51€

Pepsi 2,25l



1,49
1kg=1.66€

CBA kečup jemný 900g



1,49
1kg=1.49€

Cukor práškový Považský 1kg



1,29
1kg=3.23€

CBA krmivo pre mačky s hovädzím a hydinou 4x100g



1,99
1l=1.66€

Savo Original 1,2l

Najlepšie ceny v regióne!

Tento propagačný leták obsahuje 60%-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Ponuka platí od 23.11.2023 do 6.12.2023. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby uverejnené v tlačovine. V tlačovine sú použité ilustračné fotografie.

Aktuálnu ponuku si môžete pozrieť aj na našej internetovej stránke www.gvphe.sk